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Nr,r Numri I ID EMRI E MBIEMRI 
NOTA E 
ARRITUR 

Grupi 

1 140307143 Mergimtare B. Krasniqi 10 1 

2 140307139 Adile Kryeziu 10 1 

3 140307164 Florentina Fazliu Konsultime 4 

4 140307092 Arber Hoti 10 4 

5 140307091 Ardit Zyberaj 9 2 

6 140307130 Diellza Krasniqi 
 

Apstenon 

7 140307142 Teuta Kastrati 10 5 

8 140307157 Marigona Qoqaj 9 4 

9 130307186 Blertim Kolukaj 6 5 

10 140307055 Elbasan Hoxha 9 4 

11 140307210 Dardan Bajrami 
 

Apstenon 

12 130307152 Nijazi Sylejmani 
 

Apstenon 

13 140307043 Fatlinda Rama 9 2 

14 140307151 Vjollca kastrati 10 1 

15 140307200 Sevil Guven 5 4 

16 140307001 Dua slishani 9 3 

17 140307186 Floranda Qenaj Konsultime 3 

18 140307020 Arijan Baxhaku 6 3 

19 140307187 Nysret Nebija Konsultime 1 

20 140307112 Muhamed Kaçka 8 2 

21 140307122 Zarife Koçi 5 2 

22 140307034 Krenare Lumi 7 3 

23 140307035 Ilir Krasniqi 5 5 

24 140307237 Drilona Grulaj 10 2 

25 140307064 Dafina Zogaj 10 1 

26 140307045 Enes Vezaj 9 5 

27 140307194 Nita Sopaj 10 5 

28 140307023 Rrezarta Hana Konsultime 3 

29 140307111 Medina Nurkollari 10 5 

30 130307032 Dionis fishekqiu Konsultime 1 

31 130307177 Albian Krasniqi Konsultime 3 

32 140307048 Dina Fishekqiu 9 5 

33 140307021 Dea Vula 9 3 

34 140307047 Nida Mydyi 7 3 

35 140307096 Ermira Kastrati 10 1 

36 140307072 Ardit Mamaj 6 1 

37 140307143 Ahmet Kureqi 5 2 

38 140307152 Orges Thaqi Konsultime 2 



39 140307169 Jon Kusari 8 1 

40 140307017 Ardit Krasniqi 5 5 

41 140307015 Kastriot Selaj 6 2 

42 140307244 Arton Kokollari 5 4 
 
Konsultimet, shikimi i testeve dhe marrja e notave do bëhet  të hënën  me 27.06.2017 në ora 12.00 
         Pedagogu i lëndës  
            Prof, Ass. Dr, Adem Zogjani  


